Ofício Presidente nº 153/2007
São Roque, 28 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor:

Pelo presente, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de que sejam realizados serviços com motoniveladora e cascalhamento na Estrada do Sorocamirim, entrada do Km 06 da Estrada do Vinho, na parte sem asfalto, ponto final do ônibus.

Justifico meu pedido tendo em vista o péssimo estado de conservação em que se encontra a citada via pública.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Presidente

Exmo. Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº 01187/2007